Администрация  Ветютневского сельского поселения

 Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                    Постановление № 104

 от 28 июля  2016г

О внесении изменений

в постановление Администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

 Волгоградской области от 09.03.2016 №34

«О мерах по усилению пожарной безопасности

в весенне-летний период 2016 года на территории

Ветютневского сельского поселения»

Во исполнение Федерального  закона от 21 декабря 1994г. 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

09.03.2016 №34 «О мерах по усилению пожарной безопасности

в весенне-летний период 2016 года на территории Ветютневского сельского

поселения» следующее изменение:

1.1. Абзац первый пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, индивидуальным

предпринимателям, главам КФХ.»

2.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в

установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ветютневского сельского поселения                    С.Б.Кобченко